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S A C E C O   INFORMA

SACECO. Sindicato Andaluz de Celadores Conductores 
 Avenida San Rafael, Edificio Albán S/N, Planta 1, Oficina 5.

18100 - Armilla, Granada.

CATEGORÍAS PERSONAL DE
GESTIÓN Y SERVICIOS  

CELADOR CONDUCTOR

CELADOR

ADMINISTRATIVO

AUX. ADM

PINCHE

PEÓN

P.LAVANDERÍA Y
PLANCHADO

TOTAL TL PI

436

1430

1313

1327

504

37

123

45

 PLAZAS 
 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2025

T.SANITARIOS Y PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS

31/10/24

348

1251

861

907

421

28

92

25

88

179

452

420

83

9

31

20TELEFONISTA

COSTURERO/A

MONITOR/A

PELUQUERO

T.M OBRAS Y
ALBAÑILERÍA

T. M ACABADOS
CONSTRUCCIÓN

T. M MADERA Y
MUEBLE

COCINERO/A

TOTAL 

4

26

7

17

28

22

51

51

2

21

6

12

20

18

35

2

5

1

5

8

4

16

LIMPIADOR 44 7

5.672 4.275 1.396

T.E INFORMÁTICA

T.S EN ALOJAMIENTO

T.E. M. EDIFICIOS E
INSTALACIONES

57

61

133

42

47

96

15

14

37
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SACECO. Sindicato Andaluz de Celadores Conductores 
 Avenida San Rafael, Edificio Albán S/N, Planta 1, Oficina 5.

18100 - Armilla, Granada.

CATEGORÍAS P.
SANITARIO TÉCNICO

TCAE

T. FARMACIA

T.E. ANATOMÍA P.

T.E. DIETÉTICA Y
NUTRICIÓN

T.E.
DOCUMENTACIÓN S

3410

168

57

21

65

423

3049

130

43

16

46

268

361

38

14

5

19

155T.E. LABORATORIO

T.E. MEDICINA
NUCLEAR

T.E.RADIODIAGNÓSTICO

T.E. RADIOTERAPIA

TOTAL 

22

411

18

77

4

17

4.671 3.945 726

 TOTAL TÉCNICOS SANITARIOS Y
PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS 10.343 8.220 2.122

298 113

94

TOTAL TL PI

TOTAL TL PI


